



## آیت‌الله شبستری: خرابکاری سخت ترفند جدید آمریکا علیه ایران است

امام جمعه تبریز گفت: آمریکا از انواع توطئه‌ها علیه ایران ناامید شده و خرابکاری سخت ترفند جدید آمریکا در رویارویی با جمهوری اسلامی ایران است.

امام جمعه تبریز گفت: آمریکا از انواع توطئه‌ها علیه ایران ناامید شده و خرابکاری سخت ترفند جدید آمریکا در رویارویی با جمهوری اسلامی ایران است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه امروز تبریز بر ضرورت وحدت و همدلی میان مسئولان برای نیل به اهداف متعالی جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد.

وی با اشاره به فرمایشات رهبری مبنی بر عدم بروز اختلاف میان مسئولان نظام اظهار داشت: بر اساس فرمایش رهبر معظم انقلاب مسئولان اگر اختلافی با یکدیگر دارند، تلاش کنند آن را میان خود حل کرده و از طرح مسائل در جامعه جلوگیری کنند.

امام جمعه تبریز وحدت و همدلی میان مسئولان برای نیل به اهداف متعالی نظام را مورد تأکید قرار داد و افزود: نباید با کشاندن برخی اختلاف‌های مسئولان به جامعه تنش در جامعه ایجاد شود.

آیت‌الله مجتهد شبستری در ادامه با اشاره به فرا رسیدن سالگرد ارتحال امام راحل گفت: ایشان از همان سنین جوانی در مورد جهانی شدن اسلام و گسترش فرهنگ ناب اسلامی نوشته‌هایی داشته‌اند و نخستین اثر ایشان در سن 23 سالگی به نگارش درآمده است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی ادامه داد: امام راحل در سن 40 سالگی نیز کتاب کشف الاسرار را به رشته تحریر درآورد که در پاسخ به کتابی اسرار یک‌هزار ساله نوشته شده و حاوی موضوع‌های مختلفی در مورد دیدگاه اسلام به مسائل اجتماعی و فردی است.

وی خاطر نشان کرد: یکی از هنرهای امام دشمن شناسی بود و ایشان در بعد شناخت دشمن درون که به نفس اماره تعبیر می‌شود و نیز در شناخت دشمن بیرونی که همان استکبار جهانی و نظام سلطه است مهارتی خاص داشتند.

آیت‌الله مجتهد شبستری یادآور شد: امام خمینی(ره) از همان ابتدا به فکر جهانی شدن اسلام بود و گسترش اسلام را به اقصی نقاط جهان پیش‌بینی کرده بود.

وی افزود: امام در بیانات خود بر بیداری ملل مسلمان تأکید کرده و این بیداری را موجب نجات مسلمین و جهان اسلام می‌دانستند و امروز شاهد تحقق این پیش‌بینی در خاورمیانه و بلکه در قلب اروپا هستیم.

امام جمعه تبریز تأکید کرد: رهبر معظم انقلاب نیز در هفته‌های گذشته بر موج بیداری اسلامی در خاورمیانه و دیگر نقاط جهان تأکید کردند و دیر یا زود ملت‌ها شاهد ترویج افکار مترقی امام راحل خواهند بود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در ادامه خطبه‌های نماز جمعه امروز تبریز با اشاره به دستگیری 30 تن از جاسوسان آمریکایی در ایران اظهار داشت: آمریکا از انواع توطئه‌ها بر علیه ایران ناامید شده و خرابکاری سخت ترفند جدید آمریکا در رویارویی با جمهوری اسلامی ایران است.

وی گفت: این جاسوس‌ها در نقاط مختلف از جمله نیروگاه‌های هسته‌ای، وزارت نیرو، نفت و گاز نفوذ کرده و تلاش در راستای اقدام‌های خرابکارانه داشتند.

امام جمعه تبریز افزود: آمریکا با این اقدام‌های خرابکارانه تلاش داشت تا ناکارآمدی مسئولان را موجب شده و ارائه خدمات به جامعه را با مشکل مواجه کند و در تأمین نیازهای روزمره مردم خلل ایجاد کند.

آیت‌الله مجتهد شبستری یادآور شد: 45 نفر از کسانی که به این نیروها در خارج آموزش داده و راهنمایی می‌کردند نیز از طریق سربازان گمنام امام زمان(عج) شناسایی شدند.

وی گفت: سربازان گمنام امام زمان شایستگی خود را در جریان‌های اخیر خصوصا دستگیری ریگی و مقابله با جریان انحرافی نشان داده‌اند.